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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018B)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Torneo WE MEMORIAL PALLADINO 1103018B

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 21-04-2011 - 25-04-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' x 40m + 15' + 30"
Arbitri PALMA MAURO - DE ANGELIS

Partecipanti 31

Sito Internet

Beltrami Francesco       

1Fornasir Carlo Gustavo   

2
Dogic Mirhad

3

FSI - WE MEMORIAL PALLADINO (1103018B) - MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL PALLADINO (1103018B)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N Beltrami Francesco       5.5 ITA 20.5022.5015.5020.251765 1765 2167 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1946

2 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   5.0 ITA 18.5021.0013.0015.501879 1709 1983 6 5 0 1 2 2 0 0 4 3 0 1 0 0 1972

3 7 Dogic Mirhad 4.5 ITA 20.5023.0015.0015.251797 1712 1870 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1966

4 4 1N Motola Jacopo            4.5 ITA 17.0019.0013.0014.251837 1744 1938 6 3 3 0 4 3 1 0 2 0 2 0 0 0 1997

5 14 CM Cervini Gian Piero       4.0 ITA 21.5025.0016.0015.001712 1751 1832 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 1957

6 3 1N Colombo Luca             4.0 ITA 18.0020.5012.5011.001855 1670 1760 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

7 11 2N Gemelli Giovanni         4.0 ITA 16.5019.0012.0012.001733 1697 1822 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1999

8 6 1N Donzella Emanuele        3.5 ITA 18.5020.5014.0010.001803 1724 1782 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1974

9 2 1N Villalba Fernando        3.5 ITA 17.5019.5013.009.25 1864 1712 1714 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

10 21 2N Lapitan Eusebio          3.5 ITA 16.0018.0011.508.75 1641 1676 1677 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1958

11 5 1N Alidosi Marco            3.5 ITA 12.5012.508.50 7.25 1819 1572 1629 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 1 1956

12 29 NC Brambilla Luca Massimo   3.5 ITA 13.5014.509.50 6.75 1467 1637 1479 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1995

13 23 2N Bertora Silvano          3.0 ITA 21.0022.0015.507.50 1626 1756 1757 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1943

14 31 NC Krasnov Daniyil          3.0 ITA 18.0018.0013.506.25 1416 1773 1534 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 1 0 1999

15 16 1N Colica Daniele           3.0 ITA 17.5019.0012.506.00 1700 1722 1681 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1944

16 10 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA 14.0016.0010.007.00 1733 1654 1562 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

17 22 2N Bonghi Fabrizio          2.5 ITA 19.0021.0014.006.50 1639 1727 1626 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1965

18 19 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA 16.5018.0012.005.75 1662 1591 1413 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1956

19 25 3N Mondal Prince            2.5 ITA 15.0017.5011.506.50 1536 1726 1497 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1999

20 17 1N Biava Pierluigi          2.5 ITA 15.0017.0011.506.25 1699 1616 1459 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1946

21 26 3N Calandriello Michele     2.5 ITA 13.0014.509.00 5.00 1577 1666 1437 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1964

22 13 2N Ragusa Luigi             2.0 ITA 16.5018.5011.004.50 1722 1651 1527 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1958

23 9 2N Miracola Giorgia         2.0 ITA 16.5017.5012.004.50 1764 1747 1623 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1997

24 12 2N Mazzoccoli Simone        2.0 ITA 14.5014.509.50 4.00 1728 1665 1526 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 2001

25 18 1N Crippa Oscar             2.0 ITA 14.0014.0010.004.25 1696 1697 1558 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 1 1959

26 30 NC Bertoletti Luca          2.0 ITA 13.5013.509.50 2.50 1449 1710 1345 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1971

27 27 3N Russo Luca               2.0 ITA 13.0014.509.50 3.75 1521 1633 1509 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1980

28 28 1N Fantina Carla            2.0 ITA 12.5013.509.00 2.75 1495 1604 1435 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1942

29 20 2N Silini Bruno             1.5 ITA 13.0014.509.00 2.50 1661 1592 1359 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1974

30 24 Vuckovic Dimitrije 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1615 1588 722 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1937

31 15 2N Costanza Calogero        0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1710 1449 400 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1938
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Alidosi Marco            ITA LOM MI 1819 1572 1629 1956 M 841862 131696

8 1N Beltrami Francesco       ITA LOM MI 1765 1765 2167 1946 M 876402 110796

30 NC Bertoletti Luca          ITA LOM MI 1449 1710 1345 1971 M 144173

23 2N Bertora Silvano          ITA LOM MI 1626 1756 1757 1943 M 813842 130596

17 1N Biava Pierluigi          ITA LOM BG 1699 1616 1459 1946 M 834190 101656

22 2N Bonghi Fabrizio          ITA LOM MI 1639 1727 1626 1965 M 833339 108251

29 NC Brambilla Luca Massimo   ITA LOM MB 1467 1637 1479 1995 M 125925

26 3N Calandriello Michele     ITA LOM MI 1577 1666 1437 1964 M 841900 130788

10 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1733 1654 1562 1946 M 809829 101425

14 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1712 1751 1832 1957 M 822248 121223

16 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1700 1722 1681 1944 M 828521 130597

3 1N Colombo Luca             ITA LOM LC 1855 1670 1760 1981 M 801216 120282

15 2N Costanza Calogero        ITA LOM MI 1710 1449 400 1938 M 812552 121256

18 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1696 1697 1558 1959 M 822280 104601

7 Dogic Mirhad ITA LOM MI 1797 1712 1870 1966 M 833347

6 1N Donzella Emanuele        ITA LOM MI 1803 1724 1782 1974 M 851434 112533

28 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1495 1604 1435 1942 F 835544 102501

1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1879 1709 1983 1972 M 818259 117354

11 2N Gemelli Giovanni         ITA PIE NO 1733 1697 1822 1999 M 883689 136053

31 NC Krasnov Daniyil          ITA LOM MI 1416 1773 1534 1999 M 131684

21 2N Lapitan Eusebio          ITA LOM MI 1641 1676 1677 1958 M 812897 131189

19 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1662 1591 1413 1956 M 827800 125060

12 2N Mazzoccoli Simone        ITA LOM MI 1728 1665 1526 2001 M 883719 136398

9 2N Miracola Giorgia         ITA LOM MI 1764 1747 1623 1997 F 878359 132544

25 3N Mondal Prince            ITA LOM BS 1536 1726 1497 1999 M 886122 147361

4 1N Motola Jacopo            ITA LOM MI 1837 1744 1938 1997 M 863190 131687

13 2N Ragusa Luigi             ITA LOM MI 1722 1651 1527 1958 M 823368 110305

27 3N Russo Luca               ITA LOM MI 1521 1633 1509 1980 M 870692 114486

20 2N Silini Bruno             ITA LOM BG 1661 1592 1359 1974 M 876178 144094

2 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1864 1712 1714 1968 M 819093 100158

24 Vuckovic Dimitrije ITA 1615 1588 722 1937 M 846678 134409
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   5.0 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 22 B 1 | 23 N 1 | 7 N 1 | -2

9 2 1N Villalba Fernando        3.5 ITA | 17 B Â½ | 25 N 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 21 B 1 | 4 N 0 | 0

6 3 1N Colombo Luca             4.0 ITA | 18 N 1 | 14 B 0 | 10 N 1 | 16 B 1 | 8 N 0 | 31 B 1 | 0

4 4 1N Motola Jacopo            4.5 ITA | 19 B 1 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 21 N Â½ | 6 B 1 | 2 B 1 | 2

11 5 1N Alidosi Marco            3.5 ITA | 20 N 1 | 30 B 1 | 14 N 0 | 0 0 | 31 B Â½ | 23 N 1 | -1

8 6 1N Donzella Emanuele        3.5 ITA | 21 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 14 B 0 | 4 N 0 | 19 N 1 | 0

3 7 Dogic Mirhad 4.5 ITA | 22 N 1 | 31 B 1 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 14 N 1 | 1 B 0 | 0

1 8 1N Beltrami Francesco       5.5 ITA | 23 B 1 | 13 N 1 | 1 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 14 N 1 | 0

23 9 2N Miracola Giorgia         2.0 ITA | 24 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 2 B 0 | 12 N 0 | 22 B Â½ | 0

16 10 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA | 25 B Â½ | 17 N 1 | 3 B 0 | 31 N 0 | 18 N Â½ | 13 B 1 | 0

7 11 2N Gemelli Giovanni         4.0 ITA | 26 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 23 B 0 | 22 N 1 | 16 B 1 | 0

24 12 2N Mazzoccoli Simone        2.0 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 9 B 1 | 0 0 | 1

22 13 2N Ragusa Luigi             2.0 ITA | 28 N 1 | 8 B 0 | 22 N 0 | 26 B 1 | 16 N 0 | 10 N 0 | -2

5 14 CM Cervini Gian Piero       4.0 ITA | 29 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 7 B 0 | 8 B 0 | 2

31 15 2N Costanza Calogero        0.0 ITA | 30 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 16 1N Colica Daniele           3.0 ITA | 1 B 0 | 18 B 1 | 30 N 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 11 N 0 | 0

20 17 1N Biava Pierluigi          2.5 ITA | 2 N Â½ | 10 B 0 | 26 N Â½ | 27 B 1 | 25 N Â½ | 29 B 0 | 0

25 18 1N Crippa Oscar             2.0 ITA | 3 B 0 | 16 N 0 | 25 B Â½ | 20 N 1 | 10 B Â½ | 0 0 | 1

18 19 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA | 4 N 0 | 26 B Â½ | 31 N Â½ | 30 B 1 | 29 N Â½ | 6 B 0 | 0

29 20 2N Silini Bruno             1.5 ITA | 5 B 0 | 27 N 0 | 28 N Â½ | 18 B 0 | 30 N 1 | 26 B 0 | 0

10 21 2N Lapitan Eusebio          3.5 ITA | 6 N 0 | 28 B 1 | 27 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 25 B 1 | 0

17 22 2N Bonghi Fabrizio          2.5 ITA | 7 B 0 | 29 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 9 N Â½ | 0

13 23 2N Bertora Silvano          3.0 ITA | 8 N 0 | 24 B 1 | 12 N 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 5 B 0 | 0

30 24 Vuckovic Dimitrije 1.0 ITA | 9 B 0 | 23 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 28 N 0 | 0 0 | 0

19 25 3N Mondal Prince            2.5 ITA | 10 N Â½ | 2 B 0 | 18 N Â½ | 12 B 1 | 17 B Â½ | 21 N 0 | 0

21 26 3N Calandriello Michele     2.5 ITA | 11 B 0 | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 13 N 0 | 27 B Â½ | 20 N 1 | 0

27 27 3N Russo Luca               2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 1 | 21 B 0 | 17 N 0 | 26 N Â½ | 28 B Â½ | 0

28 28 1N Fantina Carla            2.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 20 B Â½ | 29 N 0 | 24 B 1 | 27 N Â½ | 0

12 29 NC Brambilla Luca Massimo   3.5 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | 28 B 1 | 19 B Â½ | 17 N 1 | 0

26 30 NC Bertoletti Luca          2.0 ITA | 15 B 1 | 5 N 0 | 16 B 0 | 19 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 1

14 31 NC Krasnov Daniyil          3.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 19 B Â½ | 10 B 1 | 5 N Â½ | 3 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Alidosi Marco            ITA 1819 3 2.00 2.11 -0.11 1572.801629 1956 M 841862 131696

8 1N Beltrami Francesco       ITA 1765 6 5.50 3.00 2.5 1765.172167 1946 M 876402 110796

23 2N Bertora Silvano          ITA 1626 6 3.00 1.98 1.02 1756.501757 1943 M 813842 130596

17 1N Biava Pierluigi          ITA 1699 4 2.00 2.13 -0.13 1616.331459 1946 M 834190 101656

22 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639 5 1.50 1.58 -0.08 1727.001626 1965 M 833339 108251

26 3N Calandriello Michele     ITA 1577 6 2.50 2.27 0.23 1666.331437 1964 M 841900 130788

10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733 4 2.50 1.95 0.55 1654.001562 1946 M 809829 101425

14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 5 3.00 1.85 1.15 1751.001832 1957 M 822248 121223

16 1N Colica Daniele           ITA 1700 5 2.00 1.99 0.01 1722.331681 1944 M 828521 130597

3 1N Colombo Luca             ITA 1855 5 3.00 3.40 -0.4 1670.331760 1981 M 801216 120282

15 2N Costanza Calogero        ITA 1710 0 0.00 0 1449.00400 1938 M 812552 121256

18 1N Crippa Oscar             ITA 1696 4 1.50 1.78 -0.28 1697.001558 1959 M 822280 104601

7 Dogic Mirhad ITA 1797 5 3.50 2.67 0.83 1712.501870 1966 M 833347

6 1N Donzella Emanuele        ITA 1803 6 3.50 3.62 -0.12 1724.831782 1974 M 851434 112533

28 1N Fantina Carla            ITA 1495 5 2.00 1.59 0.41 1604.501435 1942 F 835544 102501

1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1879 6 5.00 4.31 0.69 1709.171983 1972 M 818259 117354

11 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 6 4.00 3.30 0.7 1697.001822 1999 M 883689 136053

21 2N Lapitan Eusebio          ITA 1641 5 2.50 2.12 0.38 1676.001677 1958 M 812897 131189

19 2N Magistroni Imerio        ITA 1662 3 0.50 1.20 -0.7 1591.501413 1956 M 827800 125060

12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1728 4 2.00 2.16 -0.16 1665.201526 2001 M 883719 136398

9 2N Miracola Giorgia         ITA 1764 6 2.00 3.13 -1.13 1747.671623 1997 F 878359 132544

4 1N Motola Jacopo            ITA 1837 6 4.50 3.73 0.77 1744.501938 1997 M 863190 131687

13 2N Ragusa Luigi             ITA 1722 6 2.00 3.54 -1.54 1651.501527 1958 M 823368 110305

27 3N Russo Luca               ITA 1521 6 2.00 2.11 -0.11 1633.501509 1980 M 870692 114486

20 2N Silini Bruno             ITA 1661 5 0.50 2.77 -2.27 1592.831359 1974 M 876178 144094

2 1N Villalba Fernando        ITA 1864 5 2.50 3.27 -0.77 1712.331714 1968 M 819093 100158

24 Vuckovic Dimitrije ITA 1615 3 0.00 1.44 -1.44 1588.00722 1937 M 846678 134409
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Bertoletti Luca          ITA 1449 0 0.00 0.90 0.1 3 1710.401345 1971 M 144173

29 NC Brambilla Luca Massimo   ITA 1467 0 0.00 1.70 1.8 54 1637.001479 1995 M 125925

31 NC Krasnov Daniyil          ITA 1416 0 0.00 0.60 1.4 42 1773.201534 1999 M 131684

25 3N Mondal Prince            ITA 1536 0 0.00 1.60 0.9 27 1726.831497 1999 M 147361
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Colica Daniele           ITA 1700   |  1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1879 0 - 1

2 2 1N Villalba Fernando        ITA 1864   |  17 1N Biava Pierluigi          ITA 1699 Â½ - Â½

3 18 1N Crippa Oscar             ITA 1696   |  3 1N Colombo Luca             ITA 1855 0 - 1

4 4 1N Motola Jacopo            ITA 1837   |  19 2N Magistroni Imerio        ITA 1662 1 - 0

5 20 2N Silini Bruno             ITA 1661   |  5 1N Alidosi Marco            ITA 1819 0 - 1

6 6 1N Donzella Emanuele        ITA 1803   |  21 2N Lapitan Eusebio          ITA 1641 1 - 0

7 22 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639   |  7 Dogic Mirhad ITA 1797 0 - 1

8 8 1N Beltrami Francesco       ITA 1765   |  23 2N Bertora Silvano          ITA 1626 1 - 0

9 24 Vuckovic Dimitrije ITA 1615   |  9 2N Miracola Giorgia         ITA 1764 0 - 1

10 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733   |  25 3N Mondal Prince            ITA 1536 Â½ - Â½

11 26 3N Calandriello Michele     ITA 1577   |  11 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 0 - 1

12 12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1728   |  27 3N Russo Luca               ITA 1521 1 - 0

13 28 1N Fantina Carla            ITA 1495   |  13 2N Ragusa Luigi             ITA 1722 0 - 1

14 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712   |  29 NC Brambilla Luca Massimo   ITA 1467 1 - 0

15 30 NC Bertoletti Luca          ITA 1449   |  15 2N Costanza Calogero        ITA 1710 1 - 0

16 31 NC Krasnov Daniyil          ITA 1416   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1879   |  12 2N Mazzoccoli Simone        1 ITA 1728 1 - 0

2 3 1N Colombo Luca             1 ITA 1855   |  14 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1712 0 - 1

3 9 2N Miracola Giorgia         1 ITA 1764   |  4 1N Motola Jacopo            1 ITA 1837 Â½ - Â½

4 5 1N Alidosi Marco            1 ITA 1819   |  30 NC Bertoletti Luca          1 ITA 1449 1 - 0

5 11 2N Gemelli Giovanni         1 ITA 1733   |  6 1N Donzella Emanuele        1 ITA 1803 Â½ - Â½

6 7 Dogic Mirhad 1 ITA 1797   |  31 NC Krasnov Daniyil          1 ITA 1416 1 - 0

7 13 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1722   |  8 1N Beltrami Francesco       1 ITA 1765 0 - 1

8 25 3N Mondal Prince            0.5 ITA 1536   |  2 1N Villalba Fernando        0.5 ITA 1864 0 - 1

9 17 1N Biava Pierluigi          0.5 ITA 1699   |  10 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1733 0 - 1

10 16 1N Colica Daniele           0 ITA 1700   |  18 1N Crippa Oscar             0 ITA 1696 1 - 0

11 19 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1662   |  26 3N Calandriello Michele     0 ITA 1577 Â½ - Â½

12 27 3N Russo Luca               0 ITA 1521   |  20 2N Silini Bruno             0 ITA 1661 1 - 0

13 21 2N Lapitan Eusebio          0 ITA 1641   |  28 1N Fantina Carla            0 ITA 1495 1 - 0

14 29 NC Brambilla Luca Massimo   0 ITA 1467   |  22 2N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1639 0 - 1

15 23 2N Bertora Silvano          0 ITA 1626   |  24 Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1615 1 - 0

16 15 2N Costanza Calogero        0 ITA 1710   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Beltrami Francesco       2 ITA 1765   |  1 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1879 1 - 0

2 14 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1712   |  5 1N Alidosi Marco            2 ITA 1819 1 - 0

3 2 1N Villalba Fernando        1.5 ITA 1864   |  7 Dogic Mirhad 2 ITA 1797 0 - 1

4 4 1N Motola Jacopo            1.5 ITA 1837   |  11 2N Gemelli Giovanni         1.5 ITA 1733 Â½ - Â½

5 6 1N Donzella Emanuele        1.5 ITA 1803   |  9 2N Miracola Giorgia         1.5 ITA 1764 1 - 0

6 10 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1733   |  3 1N Colombo Luca             1 ITA 1855 0 - 1

7 12 2N Mazzoccoli Simone        1 ITA 1728   |  23 2N Bertora Silvano          1 ITA 1626 0 - 1

8 22 2N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1639   |  13 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1722 1 - 0

9 30 NC Bertoletti Luca          1 ITA 1449   |  16 1N Colica Daniele           1 ITA 1700 0 - 1

10 27 3N Russo Luca               1 ITA 1521   |  21 2N Lapitan Eusebio          1 ITA 1641 0 - 1

11 31 NC Krasnov Daniyil          1 ITA 1416   |  19 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1662 Â½ - Â½

12 26 3N Calandriello Michele     0.5 ITA 1577   |  17 1N Biava Pierluigi          0.5 ITA 1699 Â½ - Â½

13 18 1N Crippa Oscar             0 ITA 1696   |  25 3N Mondal Prince            0.5 ITA 1536 Â½ - Â½

14 28 1N Fantina Carla            0 ITA 1495   |  20 2N Silini Bruno             0 ITA 1661 Â½ - Â½

15 24 Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1615   |  29 NC Brambilla Luca Massimo   0 ITA 1467 0 - 1

16 15 2N Costanza Calogero        0 ITA 1710   |  0 - F
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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018B)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 Dogic Mirhad 3 ITA 1797   |  8 1N Beltrami Francesco       3 ITA 1765 Â½ - Â½

2 6 1N Donzella Emanuele        2.5 ITA 1803   |  14 CM Cervini Gian Piero       3 ITA 1712 0 - 1

3 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1879   |  22 2N Bonghi Fabrizio          2 ITA 1639 1 - 0

4 3 1N Colombo Luca             2 ITA 1855   |  16 1N Colica Daniele           2 ITA 1700 1 - 0

5 21 2N Lapitan Eusebio          2 ITA 1641   |  4 1N Motola Jacopo            2 ITA 1837 Â½ - Â½

6 11 2N Gemelli Giovanni         2 ITA 1733   |  23 2N Bertora Silvano          2 ITA 1626 0 - 1

7 9 2N Miracola Giorgia         1.5 ITA 1764   |  2 1N Villalba Fernando        1.5 ITA 1864 0 - 1

8 31 NC Krasnov Daniyil          1.5 ITA 1416   |  10 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1733 1 - 0

9 25 3N Mondal Prince            1 ITA 1536   |  12 2N Mazzoccoli Simone        1 ITA 1728 1 - 0

10 13 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1722   |  26 3N Calandriello Michele     1 ITA 1577 1 - 0

11 17 1N Biava Pierluigi          1 ITA 1699   |  27 3N Russo Luca               1 ITA 1521 1 - 0

12 19 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1662   |  30 NC Bertoletti Luca          1 ITA 1449 1 - 0

13 29 NC Brambilla Luca Massimo   1 ITA 1467   |  28 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1495 1 - 0

14 20 2N Silini Bruno             0.5 ITA 1661   |  18 1N Crippa Oscar             0.5 ITA 1696 0 - 1

15 5 1N Alidosi Marco            2 ITA 1819   |  0 - F

16 15 2N Costanza Calogero        0 ITA 1710   |  0 - F

17 24 Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1615   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL PALLADINO (1103018B)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Cervini Gian Piero       4 ITA 1712   |  7 Dogic Mirhad 3.5 ITA 1797 0 - 1

2 8 1N Beltrami Francesco       3.5 ITA 1765   |  3 1N Colombo Luca             3 ITA 1855 1 - 0

3 23 2N Bertora Silvano          3 ITA 1626   |  1 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1879 0 - 1

4 2 1N Villalba Fernando        2.5 ITA 1864   |  21 2N Lapitan Eusebio          2.5 ITA 1641 1 - 0

5 4 1N Motola Jacopo            2.5 ITA 1837   |  6 1N Donzella Emanuele        2.5 ITA 1803 1 - 0

6 5 1N Alidosi Marco            2 ITA 1819   |  31 NC Krasnov Daniyil          2.5 ITA 1416 Â½ - Â½

7 22 2N Bonghi Fabrizio          2 ITA 1639   |  11 2N Gemelli Giovanni         2 ITA 1733 0 - 1

8 16 1N Colica Daniele           2 ITA 1700   |  13 2N Ragusa Luigi             2 ITA 1722 1 - 0

9 25 3N Mondal Prince            2 ITA 1536   |  17 1N Biava Pierluigi          2 ITA 1699 Â½ - Â½

10 29 NC Brambilla Luca Massimo   2 ITA 1467   |  19 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1662 Â½ - Â½

11 18 1N Crippa Oscar             1.5 ITA 1696   |  10 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1733 Â½ - Â½

12 12 2N Mazzoccoli Simone        1 ITA 1728   |  9 2N Miracola Giorgia         1.5 ITA 1764 1 - 0

13 26 3N Calandriello Michele     1 ITA 1577   |  27 3N Russo Luca               1 ITA 1521 Â½ - Â½

14 30 NC Bertoletti Luca          1 ITA 1449   |  20 2N Silini Bruno             0.5 ITA 1661 0 - 1

15 28 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1495   |  24 Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1615 1 - 0

16 15 2N Costanza Calogero        0 ITA 1710   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL PALLADINO (1103018B)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 Dogic Mirhad 4.5 ITA 1797   |  1 CM Fornasir Carlo Gustavo   4 ITA 1879 0 - 1

2 14 CM Cervini Gian Piero       4 ITA 1712   |  8 1N Beltrami Francesco       4.5 ITA 1765 0 - 1

3 4 1N Motola Jacopo            3.5 ITA 1837   |  2 1N Villalba Fernando        3.5 ITA 1864 1 - 0

4 3 1N Colombo Luca             3 ITA 1855   |  31 NC Krasnov Daniyil          3 ITA 1416 1 - 0

5 11 2N Gemelli Giovanni         3 ITA 1733   |  16 1N Colica Daniele           3 ITA 1700 1 - 0

6 23 2N Bertora Silvano          3 ITA 1626   |  5 1N Alidosi Marco            2.5 ITA 1819 0 - 1

7 19 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA 1662   |  6 1N Donzella Emanuele        2.5 ITA 1803 0 - 1

8 17 1N Biava Pierluigi          2.5 ITA 1699   |  29 NC Brambilla Luca Massimo   2.5 ITA 1467 0 - 1

9 21 2N Lapitan Eusebio          2.5 ITA 1641   |  25 3N Mondal Prince            2.5 ITA 1536 1 - 0

10 10 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1733   |  13 2N Ragusa Luigi             2 ITA 1722 1 - 0

11 9 2N Miracola Giorgia         1.5 ITA 1764   |  22 2N Bonghi Fabrizio          2 ITA 1639 Â½ - Â½

12 20 2N Silini Bruno             1.5 ITA 1661   |  26 3N Calandriello Michele     1.5 ITA 1577 0 - 1

13 27 3N Russo Luca               1.5 ITA 1521   |  28 1N Fantina Carla            1.5 ITA 1495 Â½ - Â½

14 12 2N Mazzoccoli Simone        2 ITA 1728   |  0 - F

15 18 1N Crippa Oscar             2 ITA 1696   |  0 - F

16 24 Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1615   |  0 - F

17 30 NC Bertoletti Luca          1 ITA 1449   |  1 - F

18 15 2N Costanza Calogero        0 ITA 1710   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL PALLADINO (1103018B)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

1 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1983 Media: 1709.17 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Colica Daniele           ITA 1700 179 0.73 1 1 1

2 B 12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1728 151 0.7 1 2 2

3 N 8 1N Beltrami Francesco       ITA 1765 114 0.66 0 2 2

4 B 22 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639 240 0.8 1 3 3

5 N 23 2N Bertora Silvano          ITA 1626 253 0.81 1 4 4

6 N 7 Dogic Mirhad ITA 1797 82 0.61 1 5 5

4.31 5 5

2 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1714 Media: 1712.33 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Biava Pierluigi          ITA 1699 165 0.72 Â½ 0 0

2 N 25 3N Mondal Prince            ITA 1536 1 0 1

3 B 7 Dogic Mirhad ITA 1797 67 0.59 0 0 1

4 N 9 2N Miracola Giorgia         ITA 1764 100 0.64 1 1 2

5 B 21 2N Lapitan Eusebio          ITA 1641 223 0.78 1 2 3

6 N 4 1N Motola Jacopo            ITA 1837 27 0.54 0 2 3

3.27 2 3

3 Colombo Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1760 Media: 1670.33 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Crippa Oscar             ITA 1696 159 0.71 1 1 1

2 B 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 143 0.69 0 1 1

3 N 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733 122 0.67 1 2 2

4 B 16 1N Colica Daniele           ITA 1700 155 0.71 1 3 3

5 N 8 1N Beltrami Francesco       ITA 1765 90 0.62 0 3 3

6 B 31 NC Krasnov Daniyil          ITA 1416 1 3 4

3.4 3 4

4 Motola Jacopo            
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1938 Media: 1744.50 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1662 175 0.73 1 1 1

2 N 9 2N Miracola Giorgia         ITA 1764 73 0.6 Â½ 1 1

3 B 11 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 104 0.64 Â½ 1 1

4 N 21 2N Lapitan Eusebio          ITA 1641 196 0.75 Â½ 1 1

5 B 6 1N Donzella Emanuele        ITA 1803 34 0.55 1 2 2

6 B 2 1N Villalba Fernando        ITA 1864 -27 0.46 1 3 3

3.73 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL PALLADINO (1103018B)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

5 Alidosi Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1629 Media: 1572.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Silini Bruno             ITA 1661 158 0.71 1 1 1

2 B 30 NC Bertoletti Luca          ITA 1449 1 1 2

3 N 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 107 0.65 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 31 NC Krasnov Daniyil          ITA 1416 Â½ 1 2

6 N 23 2N Bertora Silvano          ITA 1626 193 0.75 1 2 3

2.11 2 3

6 Donzella Emanuele        
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1782 Media: 1724.83 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Lapitan Eusebio          ITA 1641 162 0.71 1 1 1

2 N 11 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 70 0.6 Â½ 1 1

3 B 9 2N Miracola Giorgia         ITA 1764 39 0.55 1 2 2

4 B 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 91 0.62 0 2 2

5 N 4 1N Motola Jacopo            ITA 1837 -34 0.45 0 2 2

6 N 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1662 141 0.69 1 3 3

3.62 3 3

7 Dogic Mirhad
ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1870 Media: 1712.50 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639 158 0.71 1 1 1

2 B 31 NC Krasnov Daniyil          ITA 1416 1 1 2

3 N 2 1N Villalba Fernando        ITA 1864 -67 0.41 1 2 3

4 B 8 1N Beltrami Francesco       ITA 1765 32 0.54 Â½ 2 3

5 N 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 85 0.62 1 3 4

6 B 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1879 -82 0.39 0 3 4

2.67 3 4

8 Beltrami Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 2167 Media: 1765.17 W-We: 2.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Bertora Silvano          ITA 1626 139 0.69 1 1 1

2 N 13 2N Ragusa Luigi             ITA 1722 43 0.56 1 2 2

3 B 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1879 -114 0.34 1 3 3

4 N 7 Dogic Mirhad ITA 1797 -32 0.46 Â½ 3 3

5 B 3 1N Colombo Luca             ITA 1855 -90 0.38 1 4 4

6 N 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 53 0.57 1 5 5

3 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL PALLADINO (1103018B)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

9 Miracola Giorgia         
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1623 Media: 1747.67 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 Vuckovic Dimitrije ITA 1615 149 0.7 1 1 1

2 B 4 1N Motola Jacopo            ITA 1837 -73 0.4 Â½ 1 1

3 N 6 1N Donzella Emanuele        ITA 1803 -39 0.45 0 1 1

4 B 2 1N Villalba Fernando        ITA 1864 -100 0.36 0 1 1

5 N 12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1728 36 0.55 0 1 1

6 B 22 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639 125 0.67 Â½ 1 1

3.13 1 1

10 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1562 Media: 1654.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Mondal Prince            ITA 1536 Â½ 0 0

2 N 17 1N Biava Pierluigi          ITA 1699 34 0.55 1 1 1

3 B 3 1N Colombo Luca             ITA 1855 -122 0.33 0 1 1

4 N 31 NC Krasnov Daniyil          ITA 1416 0 1 1

5 N 18 1N Crippa Oscar             ITA 1696 37 0.55 Â½ 1 1

6 B 13 2N Ragusa Luigi             ITA 1722 11 0.52 1 2 2

1.95 2 2

11 Gemelli Giovanni         
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1822 Media: 1697.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Calandriello Michele     ITA 1577 156 0.71 1 1 1

2 B 6 1N Donzella Emanuele        ITA 1803 -70 0.4 Â½ 1 1

3 N 4 1N Motola Jacopo            ITA 1837 -104 0.36 Â½ 1 1

4 B 23 2N Bertora Silvano          ITA 1626 107 0.65 0 1 1

5 N 22 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639 94 0.63 1 2 2

6 B 16 1N Colica Daniele           ITA 1700 33 0.55 1 3 3

3.3 3 3

12 Mazzoccoli Simone        
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1526 Media: 1665.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Russo Luca               ITA 1521 207 0.77 1 1 1

2 N 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1879 -151 0.3 0 1 1

3 B 23 2N Bertora Silvano          ITA 1626 102 0.64 0 1 1

4 N 25 3N Mondal Prince            ITA 1536 0 1 1

5 B 9 2N Miracola Giorgia         ITA 1764 -36 0.45 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.16 2 2
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WE MEMORIAL PALLADINO (1103018B)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

13 Ragusa Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1527 Media: 1651.50 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Fantina Carla            ITA 1495 227 0.79 1 1 1

2 B 8 1N Beltrami Francesco       ITA 1765 -43 0.44 0 1 1

3 N 22 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639 83 0.61 0 1 1

4 B 26 3N Calandriello Michele     ITA 1577 145 0.69 1 2 2

5 N 16 1N Colica Daniele           ITA 1700 22 0.53 0 2 2

6 N 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733 -11 0.48 0 2 2

3.54 2 2

14 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1832 Media: 1751.00 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Brambilla Luca Massimo   ITA 1467 1 0 1

2 N 3 1N Colombo Luca             ITA 1855 -143 0.31 1 1 2

3 B 5 1N Alidosi Marco            ITA 1819 -107 0.35 1 2 3

4 N 6 1N Donzella Emanuele        ITA 1803 -91 0.38 1 3 4

5 B 7 Dogic Mirhad ITA 1797 -85 0.38 0 3 4

6 B 8 1N Beltrami Francesco       ITA 1765 -53 0.43 0 3 4

1.85 3 4

15 Costanza Calogero        
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 400 Media: 1449.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Bertoletti Luca          ITA 1449 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

16 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1681 Media: 1722.33 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1879 -179 0.27 0 0 0

2 B 18 1N Crippa Oscar             ITA 1696 4 0.51 1 1 1

3 N 30 NC Bertoletti Luca          ITA 1449 1 1 2

4 N 3 1N Colombo Luca             ITA 1855 -155 0.29 0 1 2

5 B 13 2N Ragusa Luigi             ITA 1722 -22 0.47 1 2 3

6 N 11 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 -33 0.45 0 2 3

1.99 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL PALLADINO (1103018B)
MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

17 Biava Pierluigi          
1N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1459 Media: 1616.33 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Villalba Fernando        ITA 1864 -165 0.28 Â½ 0 0

2 B 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733 -34 0.45 0 0 0

3 N 26 3N Calandriello Michele     ITA 1577 122 0.67 Â½ 0 0

4 B 27 3N Russo Luca               ITA 1521 178 0.73 1 1 1

5 N 25 3N Mondal Prince            ITA 1536 Â½ 1 1

6 B 29 NC Brambilla Luca Massimo   ITA 1467 0 1 1

2.13 1 1

18 Crippa Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1558 Media: 1697.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Colombo Luca             ITA 1855 -159 0.29 0 0 0

2 N 16 1N Colica Daniele           ITA 1700 -4 0.49 0 0 0

3 B 25 3N Mondal Prince            ITA 1536 Â½ 0 0

4 N 20 2N Silini Bruno             ITA 1661 35 0.55 1 1 1

5 B 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733 -37 0.45 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

1.78 1 1

19 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1413 Media: 1591.50 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Motola Jacopo            ITA 1837 -175 0.27 0 0 0

2 B 26 3N Calandriello Michele     ITA 1577 85 0.62 Â½ 0 0

3 N 31 NC Krasnov Daniyil          ITA 1416 Â½ 0 0

4 B 30 NC Bertoletti Luca          ITA 1449 1 0 1

5 N 29 NC Brambilla Luca Massimo   ITA 1467 Â½ 0 1

6 B 6 1N Donzella Emanuele        ITA 1803 -141 0.31 0 0 1

1.2 0 1

20 Silini Bruno             
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1359 Media: 1592.83 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Alidosi Marco            ITA 1819 -158 0.29 0 0 0

2 N 27 3N Russo Luca               ITA 1521 140 0.69 0 0 0

3 N 28 1N Fantina Carla            ITA 1495 166 0.72 Â½ 0 0

4 B 18 1N Crippa Oscar             ITA 1696 -35 0.45 0 0 0

5 N 30 NC Bertoletti Luca          ITA 1449 1 0 1

6 B 26 3N Calandriello Michele     ITA 1577 84 0.62 0 0 1

2.77 0 1
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MILANO - 21-04-2011 - 25-04-2011

21 Lapitan Eusebio          
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1677 Media: 1676.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Donzella Emanuele        ITA 1803 -162 0.29 0 0 0

2 B 28 1N Fantina Carla            ITA 1495 146 0.7 1 1 1

3 N 27 3N Russo Luca               ITA 1521 120 0.66 1 2 2

4 B 4 1N Motola Jacopo            ITA 1837 -196 0.25 Â½ 2 2

5 N 2 1N Villalba Fernando        ITA 1864 -223 0.22 0 2 2

6 B 25 3N Mondal Prince            ITA 1536 1 2 3

2.12 2 3

22 Bonghi Fabrizio          
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1626 Media: 1727.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 Dogic Mirhad ITA 1797 -158 0.29 0 0 0

2 N 29 NC Brambilla Luca Massimo   ITA 1467 1 0 1

3 B 13 2N Ragusa Luigi             ITA 1722 -83 0.39 1 1 2

4 N 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1879 -240 0.2 0 1 2

5 B 11 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 -94 0.37 0 1 2

6 N 9 2N Miracola Giorgia         ITA 1764 -125 0.33 Â½ 1 2

1.58 1 2

23 Bertora Silvano          
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1757 Media: 1756.50 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Beltrami Francesco       ITA 1765 -139 0.31 0 0 0

2 B 24 Vuckovic Dimitrije ITA 1615 11 0.52 1 1 1

3 N 12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1728 -102 0.36 1 2 2

4 N 11 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 -107 0.35 1 3 3

5 B 1 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1879 -253 0.19 0 3 3

6 B 5 1N Alidosi Marco            ITA 1819 -193 0.25 0 3 3

1.98 3 3

24 Vuckovic Dimitrije
ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 722 Media: 1588.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Miracola Giorgia         ITA 1764 -149 0.3 0 0 0

2 N 23 2N Bertora Silvano          ITA 1626 -11 0.48 0 0 0

3 B 29 NC Brambilla Luca Massimo   ITA 1467 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 28 1N Fantina Carla            ITA 1495 120 0.66 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.44 0 1
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25 Mondal Prince            
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 27 Perf: 1497 Media: 1726.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733 -197 0.25 Â½ 0 0

2 B 2 1N Villalba Fernando        ITA 1864 -328 0.13 0 0 0

3 N 18 1N Crippa Oscar             ITA 1696 -160 0.29 Â½ 0 0

4 B 12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1728 -192 0.25 1 1 1

5 B 17 1N Biava Pierluigi          ITA 1699 -163 0.28 Â½ 1 1

6 N 21 2N Lapitan Eusebio          ITA 1641 -105 0.36 0 1 1

1.56 1 1

26 Calandriello Michele     
3N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1437 Media: 1666.33 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 -156 0.29 0 0 0

2 N 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1662 -85 0.38 Â½ 0 0

3 B 17 1N Biava Pierluigi          ITA 1699 -122 0.33 Â½ 0 0

4 N 13 2N Ragusa Luigi             ITA 1722 -145 0.31 0 0 0

5 B 27 3N Russo Luca               ITA 1521 56 0.58 Â½ 0 0

6 N 20 2N Silini Bruno             ITA 1661 -84 0.38 1 1 1

2.27 1 1

27 Russo Luca               
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1509 Media: 1633.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1728 -207 0.23 0 0 0

2 B 20 2N Silini Bruno             ITA 1661 -140 0.31 1 1 1

3 B 21 2N Lapitan Eusebio          ITA 1641 -120 0.34 0 1 1

4 N 17 1N Biava Pierluigi          ITA 1699 -178 0.27 0 1 1

5 N 26 3N Calandriello Michele     ITA 1577 -56 0.42 Â½ 1 1

6 B 28 1N Fantina Carla            ITA 1495 26 0.54 Â½ 1 1

2.11 1 1

28 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1435 Media: 1604.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Ragusa Luigi             ITA 1722 -227 0.21 0 0 0

2 N 21 2N Lapitan Eusebio          ITA 1641 -146 0.3 0 0 0

3 B 20 2N Silini Bruno             ITA 1661 -166 0.28 Â½ 0 0

4 N 29 NC Brambilla Luca Massimo   ITA 1467 0 0 0

5 B 24 Vuckovic Dimitrije ITA 1615 -120 0.34 1 1 1

6 N 27 3N Russo Luca               ITA 1521 -26 0.46 Â½ 1 1

1.59 1 1
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29 Brambilla Luca Massimo   
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 54 Perf: 1479 Media: 1637.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 -245 0.2 0 0 0

2 B 22 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639 -172 0.27 0 0 0

3 N 24 Vuckovic Dimitrije ITA 1615 -148 0.3 1 1 1

4 B 28 1N Fantina Carla            ITA 1495 -28 0.46 1 2 2

5 B 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1662 -195 0.25 Â½ 2 2

6 N 17 1N Biava Pierluigi          ITA 1699 -232 0.21 1 3 3

1.69 3 3

30 Bertoletti Luca          
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 3 Perf: 1345 Media: 1710.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Costanza Calogero        ITA 1710 -261 0.18 1 1 1

2 N 5 1N Alidosi Marco            ITA 1819 -370 0.1 0 1 1

3 B 16 1N Colica Daniele           ITA 1700 -251 0.19 0 1 1

4 N 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1662 -213 0.23 0 1 1

5 B 20 2N Silini Bruno             ITA 1661 -212 0.23 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.93 1 2

31 Krasnov Daniyil          
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 42 Perf: 1534 Media: 1773.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 Dogic Mirhad ITA 1797 -381 0.09 0 0 1

3 B 19 2N Magistroni Imerio        ITA 1662 -246 0.19 Â½ 0 1

4 B 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1733 -317 0.13 1 1 2

5 N 5 1N Alidosi Marco            ITA 1819 -403 0.08 Â½ 1 2

6 N 3 1N Colombo Luca             ITA 1855 -439 0.08 0 1 2

0.57 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 3N Mondal Prince            ITA 6 2.5 1726 1669 1536 1999 M 147361

29 NC Brambilla Luca Massimo   ITA 6 3.5 1637 1652 1467 1995 M 125925

30 NC Bertoletti Luca          ITA 5 1.0 1710 1470 1449 1971 M 144173

31 NC Krasnov Daniyil          ITA 5 2.0 1773 1701 1416 1999 M 131684
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